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DFP.271.241.2018.KK
Informacja z otwarcia ofert
(zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa
	Część 1 - 447 768,00 zł

	2
	Aesculap Chifa Sp. z o.o.

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
	Część 4 - 77 740,56 zł

	3
	IMC Impomed Centrum S.A. 
ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa
	Część 2 - 46 980,00 zł
Część 3 - 81 022,14 zł


Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 

	numer części
	Wartość brutto

	1
	447 768,00 zł

	2
	50 220,00 zł

	3
	81 042,51 zł

	4
	77 760,00 zł

	5
	142 560,00 zł


W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji Wykonawca przekazuje Zamawiającemu za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod adresem http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl oświadczenie w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
Nie należy składać listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia podany jest w załączniku nr 4 do specyfikacji.
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